第５号様式（第８条関係）
令和2年度（公財）高知県文化財団
文化事業助成事業変更承認申請書
[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日
公益財団法人高知県文化財団
　　理事長　井奥　和男　様

　令和　　年　　月　　日付け　　　高文第　　　号で助成金の交付決定のありました事業について下記のとおり計画変更をしたいので承認を申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
	事　業　名

	実施予定日

	変更理由

	変更内容